Art. 3  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

de Administração da P.
M., em 09 de agosto de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA
Gememo Inovador e Humamta,m

LEI N° 4.458, DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial ao orça-
mento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14
de dezembro de 2016, destinado à restituição de saldo de
convênio — Quadra Maria Luíza II.

A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.797/2017, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito
especial ao orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, na
quantia de R$ 55.900,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos reais), destinado à restituição de saldo de
convênio para a Casa Civil, em razão de sua finalização, para construção da Quadra do Jardim Maria
Luíza II, com a seguinte classificação:

021200 	 SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
27.812.0016.2064.0000 — Manutenção da Secretaria de Esporte e Lazer
3.3.90.39.00 — 02.100.014 - Outros Serviços de Terceiros — PJ  	 R$ 55.900.00

Art. 2°. O presente crédito será coberto com recurso
proveniente da anulação parcial da seguinte dotação vigente:

020600 	 SEC TARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
15.452.0181.2019.0000 — Manutenção do Serviços de Limpeza Pública
(089) 4.4.90.51.00 — 01.110.000 — Obras instalações 	 R$ 55.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim. 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Faz (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.32L460/0001-50

	Page 1